

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Дагестан «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

30 мая 2019 года

## Статья 1

Внести в пункт 4 статьи 6 Закона Республики Дагестан от 2 ноября 2012 года № 70 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 21, ст. 890; 2014, № 7, ст. 335) изменение, заменив слова «пользования садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан» словами «пользования, расположенных в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава блики Дагестан

В. Васильев

г. Махачкала

11 июня 2019 года

делопроизводств

№ 52